© BÜRK MOBATIME GmbH - Technische Änderung vorbehalten
Digitaluhr mit zeitgemäßem Design und
schlanker Ausführung. Universell ein-
setzbare Digitaluhr, die insbesondere
für den Einsatz im Außenbereich vorge-
sehen ist. Die Uhr erfüllt die Anforderun-
gen der meisten herkömmlichen Anwen-
dungen. 7-Segment-Anzeige aus LED

schwarzes Gehäuse RAL 9005 mit Infrarot-Fernbedienung.
© BÜRK MOBATIME GmbH - Technische Änderung vorbehalten
Bestellschlüssel Beispiel: M-DSC.180.4.R.D.S
Digital Uhr, Ziffernhöhe 180 mm, vierstellig, rote Anzeige,
doppelseitig, Deckenabhängung, Standard-Version DCF 77,
schwarzes Gehäuse RAL 9005 mit Infrarot-Fernbedienung.
Ziffernhöhe:
100 mm 100x
180 mm 180x
Anzahl der Stellen:
vierstellig (HH:MM) 4
sechsstellig (HH:MM:SS) 6
Farbe der Anzeige:
rot R
Ausführung:
einseitig N
doppelseitig D
Montageart:
Wandmontage 2) N
Deckenabhängung S
Betriebsarten:
Standard-Version -- autonom/MOBALine/Aktiv DCF/(un)polarisiert 24 VDC STD
IRIG-B Interface IRIG
Ethernet-Version, NTP-synchronisiert (Network Time Protocol) NTP
Ethernet-Version, NTP-synchronisiert, PoE Speisung PoE
Ethernet-Version, NTP-synchronisiert, PoE+ Speisung PoE+
Integrierter GPS Receiver mit externer magnetischer Antenne GPS
Gehäusefarben:
RAL 9005 tiefschwarz black
andere RAL-Farbe RALxxxx
Externe Optionen:
GPS-Empfänger GPS 4500
DCF 77-Funkempfänger AD 650
Infrarot-Fernbedienung IR
Externes Bedienpult für Stoppuhrfunktion SK
Temperatursensoren (IP65):
TP3, 3 m Kabel TP3
TP30, absetzbar mit 30 m Kabel TP30
TP RS485, RS485-Schnittstelle inkl. Netzteil TP RS485
TP LAN, LAN-Schnittstelle inkl. Netzteil TP LAN
M-DSC 180 . 4 . R . D . S . STD . black . IR
Digital-Außenuhren
Modellreihe M-DSC